
ke Smlouvě o dílo na akci „Mohelnice, ul. Sadová, P. Bezruce, Zábřežská, rekonstrukce VO“
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1.
Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem: 
Zastoupen:
IČ:

a

Zhotovitel:
Se sídlem: 
Zastoupen:

IČ:

Město Mohelnice
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavlem Kubou, starostou 
00303038

EMONTAS, a. s.
Jiráskova 1273/7A, 779 00 Olomouc
Ing. Zdeňkem Šoustalem, jednatelem

25883551

2.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 09. 02. 2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Mohelnice, ul. 
Sadová, P. Bezruce, Zábřežská, rekonstrukce VO“.

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 z důvodu nepředpokládaných prací, které vznikly v rámci 
provádění díla, a objednatel o nich při zadání zakázky nevěděl. Jedná se zejména o práce a dodávky 
spojené s výměnou rozvaděče (RVO 17) a doplnění svítidla Antivandal do podchodu pod silnicí č. 
1/44. Součásti víceprací jsou i související zemní práce.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně 
smlouvy o dílo a to článku II. Předmět díla, článku III. Místo a termín plnění a článku IV. Cena díla 
a platební podmínky takto:

a) článek II. Předmět díla se upravuje tak, že předmět smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce 
uvedené v příloze tohoto dodatku,

b) článek III. Místo a termín plnění nově zní:

Zhotovitel provede dílo následovně:
• Doba předání a převzetí staveniště:
• Termín zahájení předmětu plnění:
• Termín ukončení předmětu plnění:
• Lhůta pro předání a převzetí díla:
• Počátek běhu záruční lhůty:

18. 06.2018 
02. 07. 2018 
07. 09.2018 
21.09.2018 

21.09.2018

c) článek IV. odst. 1 Cena díla nově zní:



Celková cena se skládá:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 1 797 317,00 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 153 581,00 Kč

Celková cena díla

bez DPH 1 950 898,00 Kč

DPH 21% 409 688,58 Kč

Celkem s DPH 2 360 586,58 Kč

3.
Závěrečné ujednání

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 15. 08. 2018 usnesením

č. lof3 ■
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Za uveřejnění odpovídá objednatel.

JIRÁSKOVA 1273/7A 
773 00 OLOMOUC 

IČO: 25 8B 35 51 DIČ. CZ25883551



1 /10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JKSO

EČO

Místo

IČO DRČ

Objednávatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Dne Položek

0 Vieian 08/2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/l m.j. Počet Náklady/lmj. Počet Náklady/lm.j.

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 Ocg Dodávky 68 217 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště 0

2 w
W Montáž 960 090 9 Bez pevné podlahy 14 Mimostav.doprava

3 i ^ Dodávky 0 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy

4 fcd CCN a- Montáž 694 854 11 16 Provozní vlivy 0

5
c

Dodávky 0 17 Ostatní

6 2 Montáž 0 18 NUS z rozpočtu

7 ZRN (ř.1-6) 1 723 162 12 DN (ř.8-11) 0 19 NUS (ř. 13-18) 0

2(1 HZS-komp.zkoušky 0 21 Kompl.činnost 0 22 Revize 0

Projektant Vieian D Celkové náklady

Razítko 23 Součet 7,12,19-22 1 723 162

Datum a podpis 24 21% 1 723 162 DPH 361 864

Objednatel 25 0% DPH

Razítko 26 Cena s DPH (ř.23-25) 2 085 025

Datum a podpis E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele

28 Klouzavá doložka

Datum a podpis 08/2018 773 00 OLOMOUC
ICO: £5 Bg 35 si mfl-CZa58B3651— 29 Zvýhodnění + -

Povolit makra, pro výpočet prořezu, kompl.činnosti a přirážek použít doplňky :-) 

zvolit cca 1000 řádků

Město Mohelnice
Vieian

Název stavby
VO ul. Petra Bezruce, Sadová, park nasvětlení 
plochy

Název objektu Veřejné osvětlení
Název části 0

08/2017 1 Krycí list



2/10

Stavba VO ul. Petra Bezruce, Sadová, park nasvětlení plochy Soubor 0

ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE Nosný materiál Montáž

Kč Kč

201 Nosný materiál - součet 723 942,0

202 Montáž - součet 236 147,9

203 3 % přirážka na podružný materiál (řádek 201x0,03) 0,0

204 5 % prořez z částky (kg,m,m2, m3 x 0,05) :0 0,0

205 Materiál celkem: (201+203+204) 723 942,0

206 Montáž celkem: 236 147,9

Celkem montáž+nosný mater. 960 089,9

208 Provedení výchozí revize dle ČSN 33 1500 

Vyhotovení revizí zprávy.

Množství (hod) Jednotková cena Celkem

15 0

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY

209 Popis: Množství (hod) Jednotková cena Celkem

1. HZS nedefinovatelné položky z mont.ceníku HZS

Zapínání, vypínání sítě, součinnost s investorem 2 0

210 2. HZS komplexní zkoušky, zkus.provoz 1 0

W_VO_Sadová_vícepráce (1) 2 Rekapitulace



3/10

Investor: Město Mohelnice Proj.stup: DUR,DSP,DPS

Stavba: VO ul. Petra Bezruce, Sadová, park nasvětlcní 
plochy Vypracoval: Vician

Objekt: Veřejné osvétlení Datum: 08/2018

Soubor: Dodavatel:

REKAPITULACE

Pol. Náklady % z pol. 1-dodávka 2-montáž

1. Dodávka a montážní práce 65 847,0 960 089,9

2. Mimostav. doprava dodávek 0,0 1/1 2 370,5

3. Přesun dodávek 0 1/1 0,0

4. Podíl přidružených výkonů PPV 0,0 1/2 0,0

5. Zednická výpomoc

6. Základna pro DRN

7. Obstarání a zajištění materiálu 0,0

8. Hodinové zúčtovací sazby 0,0

9. Dodávka a montáž celkem 68 217 960 090

10. Základní rozpočtové náklady - ZRN 1 028 307

11.

2. Mimořádně ztížená doprava

3. Doprava zaměstnanců

4. Práce přesčas

5. Práce v neobvyklé výšce

6. Mimostaveništní doprava

Dopňkové náklady celkem

12. Rozpočtové náklady hlava II - hlava III

13. Základna pro VRN 1 028 307,4

14.

1. Zařízení staveniště 0,00 0,0

2. Přesun stavebních kapacit

3. Území se ztiž. výr. podmínkami

4. Horská oblast

5. Provoz investora 0,0 0,0

6. Silniční provoz

7. Železniční a kolejový provoz

8. Oborová přirážka

Vedlejší náklady celkem 0,0

15. Stroje, zařízení, nářadí, inventář Hlava IV

16. Ostatní náklady Hlava VII

17. Jiné investice Hlava IX

18. Výchozí revize Hlava XI 0,0

19. Rcpr. hodnota stávajících str.

W_V 0_S a d ová_v í ce p rá ce (1) 2 Rekapitulace



4/10

Poř
čís

Položka Popis položky-montáže M.J Množstv Jednotková 

cena 
(bez DPH'

Nosný
materiál
celkem

Montáž
celkem

Součást rozpočtu a výkazu výměr je celá PD
Nosný materiál

1 Sadový stožár typu SB5, dvakrát osazené bezpaticové, typ ks 34 2 685,00 91 290,00
velikost SB5, L=5,8m, v zemi 0,8m, 0,00
žárově zinkování s rovnoměrnou vrstvou zinku 0.07 až 0,00
0,087mm, podle EN 40/2 a DIN 50976 0,00

2 Svorkovnice SR 951 Uni 20 ks 34 329,00 11 186,00
3 Elektrovýzbroj stožáru ks 34 100,00 3 400,00
4 5XA52317NA28 LED svítidlo - MUSHROOM LUMINAIRE LED,zdroj - LED 4000K / CRI >= 70 35 W / 2110 lm ks 34 10 200 346 800,00
5 kabel CYKY-J 4x16 m 1538 129,00 198 402,00
6 CYKY-J 3 *2.5(C) m 238 16,80 3 998,40
7 Trubka KOPOFLEX pr.90mm/l 10/ m 7 28,00 196,00
8 Trubka KOPOFLEX pr.63mm volný terén, chodník m 1123 15,60 17 518,80
9 Trubka KOPOFLEX pr.50mm - ke stožárům m 142 12,60 1 789,20
10 Trubka KOPOFLEX pr.50mm - slb-optika m 0 12,60 0,00
11 F1DPE trubka prům. 25mm m 0 0,00 0,00
12 633 FeZN 30/4 0.95kg/m pasek pozin (342m) kg 601,35 28,00 , 16 837,80
13 74 drát FeZnlOmm 0.7kg=m,lkg=l,6m (36m) kg 51,8 27,50 1 424,50
14 Svorka SR03 ks 74,0 22,55 1 668,70
15 Koncovka pro kabely EPKT 0015 ( 4-35mm2) ks 71,0 198,00 14 058,00
16 Výstražná fólie š.25 m 1130,0 7,00 7 910,00
17 izolac.paska textilní 30mm/15m ks 4,0 37,00 148,00
18 kabelový stitek ks 71,0 2,00 142,00
19 poplatek za likvidaci svítidla ks 34,0 8,40 285,60
20 poplatek za likvidaci světelného zdroje (zářivky, výbojky) ks 34,0 2,50 85,00

21 kabel CYKY 4x16 m 8 129,00 1 032,00
22 trubka pancéřová pr. 36 mm ks 1 260,00 260,00
23 svítidlo ANTIVANDAL Honor Guard 23W ks 1 5 258,00 5 258,00
24 CYKY-J 3*2.5© pro svítidlo ANTIVANDAL m 15 16,80 252,00

Součet dle C21M 723 942,0 0,0
I Poř Položka Popis položky-montáže M.J. Vlnožství Jednotková | Nosný Montáž

VV_VO_Sadová_vícepráce (1) 3 Materiál+dodávky



5/10

čís cena 
(bez DPH)

materiál
celkem

celkem

Montáže
21 D-748711200 DEMontáž osv. stožáru sad. ocelového ks 14 787,50 11 025,0
22 748711200 Montáž osv. stožáru sad. ocelového ks 34 1 575,00 53 550,0
23 D-748741000 DEMontáž elektrovýzbroje stožáru - 1 okruh. kpl. ks 14 160,00 2 240,0
24 748741000 Montáž elektrovýzbroje stožáru - 1 okruh, kpl. ks 34 301,50 10 251,0
25 D-748132400 DEMontáž venk. svítidla sadového ks 14 120,75 1 690,5
26 748132400 Montáž venk. svítidla sadového ks 34 266,00 9 044,0
27 743131215 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 63 mm uložená pevně in 1123 13,00 14 599,0
28 R-743112119 Montáž plast, trubky D=50mm do základu stožáru m 142 23,00 3 266,0
29 743131218 Montáž trubka ochranná plastová D do 110 mm uložená volně m 7 32,00 224,0
30 743612111 Montáž pásku FeZn do 120mm2 v zemi m 633 15,00 9 495,0
31 743612121 Montáž drátu FeZn do 10mm2 v zemi m 74 30,00 2 220,0
32 743622100 Svorky se 2-mi šrouby ks 74 126,00 9 324,0
33 748992300 Měření intenzity osvětlení - soubor ks 1 5500,00 5 500,0
34 744431100 Montáž kabel Cu sk. 1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně m 238 20,00 4 760,0
35 744431400 Montáž kabel Cu sk.l do 1 kV 4xl6mm2 m 1538 19,00 29 222,0
36 746425121 Ukončení kabelů do 1 kV celoplastových koncovkou kse do 3x25, do 4x16 mm2 ks 71 165,00 11 715,0
37 D744431100 Demontáž - kabel CYK.Y 3.1x2,5 m 70 20,00 1 400,0
38 R-745451212 Demotáž stávajícího vedení VO m 0 0 0,0
39 220110346 Montáž štítku kabelového průběžného ks 71 7,50 532,5
40 743992400 Měření zemnící síť délky pásku do 1000 m ks 1 1000,00 1 000,0
41 746413150 Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou ks 34 7,88 267,9
42 13254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1 3000,00 3 000,0
43 R-Smluvní cena Převedení pasportu do dig. systému města ks 1 8 000,00 8 000,0
44 R-Smluvní cena Skládkovné ks 1 10 000,00 10 000,0
45 R-Smluvní cena Ekologická likvidace materiálu ks 1 4 000,00 4 000,0
46 R-Smluvní cena Autoplošina ks 1 14 522,00 14 522,0
47 R-Smluvní cena Vytýčení sítí jedn. správců ks 1 3 000,00 3 000,0
48 R-Smluvní cena Vypínání sítí VO ks 1 1 000,00 1 000,0
49 R-Smluvní cena Zkušební provoz hod 15 100,00 1 500,0

50 R-Smluvní cena Demontáž stávajícího elektroměrového rozvaděče ze sloupu hod 4 350,00 1 400,0
51 R-Smluvní cena Montáž nového rozvaděče RVO 17 hod 16 350,00 5 600,0

552 R-Smluvní cena Montáž svítidla ANTIVANDAL včetně přívodu hod 8 350,00 2 800,0

Součet dle C21M 0,0 236 147,9

VV_VO_Sadová_vícepráce (1) 3 Materiál+dodávky



6/10

Poř
ČÍS

Položka Popis položky
DODÁVKA

M.J Množstv Jednotková
cena

(bez DPH

Dodávka
celkem

1 RV017.2 Rozváděč v pilíři ks i 18 680 18 680,0
viz.výkresová dokumentace

1 MX17.1 Pojistková skříň v pilíři ks i 8 257 8 257,0
Typová SR 400 vč.pojistek a pilíře

1 RVO 17 Elektroměrový rozváděč RVO 17 ks i 38 910 38 910,0

Součet dle C21M 65 847,0

VV_VO_Sadová_vícepráce (1) 3 Materiál+dodávky



7/10

Stavba VO ul. Petra Bezruce, Sadová, park nasvftlení plochy Soubor Veřejné osvětlení

ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE Nosný materiál Montáž

Kč Kč

201 Nosný materiál - součet 17 577,6

202 Montáž - součet 677 276,5

203 3 % přirážka na podružný materiál (řádek 201x0,03) 0,0

204 5 % prořez z částky (kg,m,m2, m3 x 0,05): 0,0

205 Materiál celkem: (201+203+204) 17 577,6

206 Montáž celkem: 677 276,5

Celkem montáž+nosný mater. 694 854,1

208 Provedení výchozí revize dle ČSN 33 1500 

Vyhotovení revizí zprávy.

Množství Jednotková cena Celkem

0 0

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY

209 Popis: Množství Jednotková cena Celkem

1. HZS nedefinovatelné položky z mont.ceníku HZS

0 0

210 2. HZS komplexní zkoušky, zkus.provoz 0 0

V V _VO Sadová_vícepráce (1) 6 rekapitulace-zemní práce



8/ 10

Investor: Město Mohelnice Proj.stup: DUR,DSP,DPS

Stavba: VO ul. Petra Bezruce, Sadová, park 
nasvětlení plochy Vypracoval: Vician

Objekt: Veřejné osvětlení Datum: 08/2018

Soubor: 0 Dodavatel:

REKAPITULACE

Pol. Náklady % z pol. 1-dodávka 2-montáž

1. Dodávka a montážní práce 0,0 694 854,1

2. Mimostav. doprava dodávek 8 1/1 0,0

3. Přesun dodávek 1 1/1 0,0

4. Podíl přidružených výkonů PPV 0 1/2 0,0

5. Zednická výpomoc

6. Základna pro DRN

7. Obstarání a zajištění materiálu 0,0

8. Hodinové zúčtovací sazby 0,0

9. Dodávka a montáž celkem 0 694 854

10. Základní rozpočtové náklady - ZRN 694 854

2. Mimořádně ztížená doprava

3. Doprava zaměstnanců

11. 4. Práce přesčas

5. Práce v neobvyklé výšce

6. Mimostaveništní doprava

Dopňkové náklady celkem

12. Rozpočtové náklady hlava II - hlava III

13. Základna pro VRN 694 854,1

1. Zařízení staveniště 0,0 0,0

2. Přesun stavebních kapacit

3. Území se ztiž. výr. podmínkami

14. 4. Horská oblast

5. Provoz investora 0,0 0,0

6. Silniční provoz

7. Železniční a kolejový provoz

8. Oborová přirážka

Vedlejší náklady celkem 0,0

15. Stroje, zařízení, nářadí, inventář Hlava IV

16. Ostatní náklady Hlava VII

17. Jiné investice Hlava IX

18. Výchozí revize Hlava XI 0,0

19. Repr. hodnota stávajících str.

VV_VO Sadová vícepráce (1) 6 rekapitulace-zemni práce



9/10
Poř
čís

Položka Popis položky-montáže
Zemní práce

M.J. Množ. Jednotková
cena

(bez DPH)

Nosný
materiál
celkem

Montáž
celkem

1 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 1,200 898,50 1078,20
2 460030011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky m2 393,05 18,30 7192,82
3 460050703 Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvétlení ručně v hornině tř 3 ks 34 650,00 22100,00
4 460070543 Hloubení nezapažených jam pro základy silničních stožárů výložníkových bez patky v hornině tř 3 ks 0 850,00 0,00
5 D-460100001-2 Demontáž - stožárové pouzdro pro silniční stožár, vč. betonáže a plastového pouzdra ks 14 1000,00 14000,00
6 R-460100001 Stožárové pouzdro pro sadový stožár, vč. betonáže a plastového pouzdra ks 34 1250,00 42500,00
7 R-460100001-2 Stožárové pouzdro pro silniční stožár, vč. betonáže a plastového pouzdra ks 0 1850,00 0,00
8 460200133 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3 m 0 0,00 0,00
9 460200163 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 1123 127,00 142621,00
10 460200303 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3 m 7 170,00 1190,00
11 460421082 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm m 1 123 35,00 39305,00
12 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm m 1130 3,00 3390,00
13 460560133 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3 m 0 0,00 0,00
14 460560163 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m 1 123 35,00 39305,00
15 460560303 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3 m 7 55,00 385,00
16 460510064 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm m 1 123 40,00 44920,00
17 460510074 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm m 7,00 110,00 770,00
18 460070753 Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3 (1,5x1x1,3- protlak-startovací) m3 15,600 550,00 8580,00
19 460120013 Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 - (protlak - startovací jáma) m3 15,600 100,00 1560,00
20 460310015 Protlačování otvorů strojně neřízený zemní protlak v hornině tř 3 a 4 DN 110 mm vč.materiálu m 0 0,00 0,00
21 460310104 Řízený zemní protlak strojně v hornině tř laž4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 125 mm m 70 1690,00 118300,00
22 005721000 osivo jetelotráva 25 kg bal kg 25,000 130,00 3 250,00
23 R0001 Geodetické zaměření - vytyčení km 1,200 18000,00 21600,00
24 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 393,05 12,00 4716,60
25 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 396,55 12,00 4758,60
26 R0002 Geodetické zaměření skutečného stavu - malý rozsah km 1,200 25000,00 30000,00
27 460470011 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení ks 12 95,00 1140,00
28 460080202 Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí (stožáry) m2 8,160 32,44 264,71
29 460080301 Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí (stožáry) m2 8,160 6,35 51,82
30 460120016 Naložení výkopku ručně z hornin třídy laž4 (chráničky-písek, betonáž po sloupech použita na zásyp stáv.stož.) m3 97,510 95,00 9263,45
31 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m (chráničky-písek,betonáž po sloupech použita na zásyp stáv.stož.) m3 97,510 95,00 9263,45
32 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m - do 10km m3 975,10 7,00 6825,70
33 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km - 5,92*1,8 t 10,66 45,00 479,70
34 460650044 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm m2 0,00 0,00 0,00
35 460080013 Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění - do výkopu m3 0,35 1790,00 626,50
36 460650044 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm m2 3,50 105,00 367,50
37 460030191 Řezáni podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 5 cm m 14,00 85,00 1190,00
38 460030171 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm m2 3,50 55,00 192,50
39 460650133 Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm m2 3,50 650,00 2275,00
40 460070753 Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3 (1,2x0,5x0,6- pilíř VO) m3 0,720 550,00 396,00
41 R0004 Chránička kabelová, DN 100 pro protlak m 70,00 200,00 14 000,00
42 583336510 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 (Bratčice) 52*1,8 (do výkopu 50x120) t 1,26 260,00 327,60
43 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 0,00 0,00 0,00
44 Protlak DN 110 bm 18,00 1050,00 18900,00
45 Výkop jam na protlak ks 6,00 1200,00 7200,00

Demontáž a likvidace chodníku
46 Rozebrání chodníku m2 240 38,00 9120,00
47 Vytrhání obrub bm 320 55,00 17600,00
48 Naložení a složení na mezideponii t 72 95,00 6840,00



10/10

49 Odvoz do 500m na mezideponii t 72 172,00 12384,00
50 Naloženi a složeni na skládce t 72 95,00 6840,00
51 Odvoz do 5000m na skládce t 72 247,00 17784,00

Součet dle C46M 17 577,6 677 276,5

VV VO Sadová vícepráce (1) 7 zemní práce


